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Albo Pretorio - Storico

Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con datadi pubblicazione
scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibili in ALBO PRETORIO

— Informazioni

L'Albo e lo spazio dedicato all'affissione degli atti destinati, per legge, regolamento o disposizione, alla
conoscenza pubblica (pubblicita legale) per poter avere effetto.

Chiungue puo ricercare, visionare e stampare gli atti direttamente e in ogni momento da queste pagine,
oppure puo recarsi, nell'orario di apertura, presso I'Ufficio Relazioni con il Pubblico di questa
| stituzione scolastica, richiedendo verbalmente in visione I'atto che interessa.

L’ art.32, commal dellaLegge n.69 del 18 giugno 2009 ha sancito che: “a far data dal 1° gennaio 2010
gli obblighi di pubblicazione di atti e provvedimenti amministrativi aventi effetto di pubblicita legale si

intendono assolti con la pubblicazione nei propri siti informatici da parte delle amministrazioni e degli

enti pubblici obbligati”.

Il successivo comma 5 dello stesso art. 32 precisa che “a decorrere dal 1° gennaio 2010 e, nei casl di
cui al comma 2, dal 1° gennaio 2013, le pubblicazioni effettuate in forma cartacea non hanno effetto di
pubblicita legale”.

Il termine per la pubblicazione telematica degli atti € stato prorogato con la Legge n. 25 del 26 febbraio
2010 al 1° gennaio 2011.

— Cerca
Scegli I'anno
- Qualsiasi - v
Atto
Scegli la categoria
- Qualsiasi - v
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Proroga delle disposizioni per la dal 14/04/2020

riorganizzazione del serviziofino a 03 al 30/04/2020 Decreti/Determine 2020000084
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https://www.damicorosolini.edu.it/old
https://www.damicorosolini.edu.it/old
https://www.damicorosolini.edu.it/old/in_evidenza
https://www.damicorosolini.edu.it/old/albo-pretorio
https://www.damicorosolini.edu.it/old/atto/2020000084-proroga-delle-disposizioni-la-riorganizzazione-del-servizio-fino-al-03-maggio-2020
https://www.damicorosolini.edu.it/old/atto/2020000084-proroga-delle-disposizioni-la-riorganizzazione-del-servizio-fino-al-03-maggio-2020
https://www.damicorosolini.edu.it/old/atto/2020000084-proroga-delle-disposizioni-la-riorganizzazione-del-servizio-fino-al-03-maggio-2020
https://www.damicorosolini.edu.it/old/albo-storico/decretidetermine

N. prot./
Data
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17/03/2020
1262/02-05
11/03/2020
991/02-05

23/02/2020
215/06-02

14/01/2020

191/02-05
14/01/2020

7664/06-01
27/12/2019

7661/02-05
27/12/2019
7159/06-02
08/12/2019
7160/06-02
08/12/2019
7158/06-02
02/12/2019
7084/06-02
27/11/2019
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27/11/2019
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28/11/2019
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28/11/2019
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Proroga delle disposizioni per la

Atto

In
pubblicazione

riorganizzazione del servizio nell’Istituto dal 03/04/2020

adecorrere dal 04-04-2020 efino al 13-

04-2020

INFORMATIVA SULLA SALUTEE
SICUREZZA NEL LAVORO AGILE

D'AMICO

Disposizione lavoro agile generalizzato

Comunicazione possibilitadi lavoroin
modalita smart working.

Disposizione urgenti per viaggi di
istruzione e uscite didattiche

PROGRAMMA ANNUALE 2020

Decreto aggiudicazione gara per

I affidamento della concessione del
servizio di erogazione di bevande fredde,
snackmerende — mediante distributori

automeatici

Bando di gara per |" affidamento della
concessione del servizio di erogazione di
bevande fredde, snack merende —
mediante distributori automatici

Determina_a contrarre_distr.-automatici

2020-2023

Contratto di prestazione d'opera

intellettuale Giannuso

Contratto di prestazione d'opera

intellettuale Tiralongo

Contratto di prestazione d'opera

intellettuale Battaglia

Contratto prestazione d'opera esperto

esterno Woodward

Contratto di prestazione d'opera esperto

eseterno Woodward

Nomina Tutor Schirina- modulo Il mio
segno un’ opera d’ arte - progetto 10.2.1A-

FSEPON-SI-2019-176

Nomina Tutor Modica - modulo
Giocando con il corpo - progetto
10.2.1A-FSEPON-SI-2019-176

Nomina Tutor Cancemi - modulo
Giochiamo con il corpo - progetto
10.2.1A-FSEPON-SI-2019-176
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dal 27/03/2020
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al 10/03/2020
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a 29/01/2020
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Bandi e gare

Bandi e gare
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2020000083

2020000081

2020000078

2020000074

2020000061

2020000010

2020000009

2019000369

2019000368

2019000354

2019000353

2019000352

2019000348

2019000347

2019000336

2019000335

2019000334
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;é?f{?;ogé modulo Giocando con il corpo - progetto glallgjggllég(l)ég Bandi e gare 2019000332
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